
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.12.2024        г. Мичуринск № 3274 
 
Об итогах конкурсного отбора на получение грантов Мичуринского 
муниципального округа из бюджета Мичуринского муниципального 
округа Тамбовской области 
 

В соответствии с Порядком предоставления на конкурсной 
основе грантов Мичуринского муниципального округа из бюджета 
Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, 
утвержденным постановлением администрации муниципального 
округа от 15.11.2024 № 2969, администрация муниципального округа 
постановляет: 

1. Признать победителями конкурсного отбора на 
предоставление грантов Мичуринского муниципального округа из 
бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской области 
Бубнову Людмилу Валерьевну, Епихина Максима Александровича, 
Соломахину Полину Юрьевну. 

2. Финансовому управлению администрации Мичуринского 
муниципального округа (Дуванова) обеспечить финансирование 
расходов на выплату грантов в пределах средств, предусмотренных на 
эти цели в бюджете Мичуринского муниципального округа 
Тамбовской области на 2024 год, в рамках подпрограммы «Развитие 
общего и дополнительного образования» муниципальной программы 
«Развитие образования Мичуринского муниципального округа», 
утвержденной постановлением администрации муниципального 
округа от 19.01.2024 г. № 48. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68», (www.top68.ru, свидетельство о регистрации 
ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

 
 

 
 
Врип главы  

http://www.top68.ru/


муниципального округа                     Т.С. 
Чепрасова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


